АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНОМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       14.03.2018 года                                                                                    № 7
                                                 с. Пономарёво.

     Об утверждении адреса

          В целях упорядочения адресного хозяйства и приведения в соответствие технической документации на земельный участок и жилой дом

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Фактический адрес гр.Седешева Дениса Викторовича считать: пос.Западный, ул. Центральная,4.

   Глава Пономарёвского сельсовета                                                             Горохов А.Г.